АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2021                                                                       № 177
г. Вилючинск

О создании комиссии для проведения
оценки последствий принятия решений
о реконструкции, модернизации,
об изменении назначения или о ликвидации объектов
социальной инфраструктуры для детей,
являющихся муниципальной собственностью
Вилючинского городского округа,
заключении муниципальными организациями
Вилючинского городского округа,
образующими социальную инфраструктуру для детей,
договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования закрепленных за ними объектов собственности,
а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных учреждений Вилючинского городского округа,
образующих социальную инфраструктуру для детей

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Постановлением Правительства Камчатского края от 18.07.2016 № 269-П «О проведении оценки последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся государственной собственностью Камчатского края или муниципальной собственностью, заключении краевыми государственными организациями, муниципальными организациями в Камчатском крае, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации краевых государственных организаций, муниципальных организаций в Камчатском крае, образующих социальную инфраструктуру для детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью Вилючинского городского округа, заключении муниципальными учреждениями (организациями) Вилючинского городского округа, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений Вилючинского городского округа, образующих социальную инфраструктуру для детей, в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вилючинского
городского округа                                                                               С.И. Потапов

                                                                          Приложение
                                                                          к постановлению администрации
                                                                          Вилючинского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                          от  10.03.2021 № 177

Состав комиссии по оценке последствий принятия решений о реконструкции и модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью Вилючинского городского округа, заключении муниципальными учреждениями (организациями) Вилючинского городского округа, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений Вилючинского городского округа, образующих социальную инфраструктуру для детей

Председатель:
Потапов Сергей Игоревич - глава Вилючинского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:
Сафронова Кира Владимировна - заместитель главы администрации Вилючинского городского округа.

Секретарь:
Романенко Анастасия Викторовна – заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа.

Члены комиссии:

Андриенко Юлия Сергеевна – консультант юридического отдела администрации Вилючинского городского округа;

Бакал Ирина Анатольевна – начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа;

Корж Екатерина Александровна -  начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа;

Левикова Марина Анатольевна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа;

Мигачев Максим Валентинович – начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа;

Мирюк Елена Алексеевна – начальник отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;

Смирнова Галина Николаевна – заместитель главы администрации – начальник управления делами администрации Вилючинского городского округа;

Тяпкина Лариса Анатольевна – заместитель главы администрации Вилючинского городского округа;

Шарофеева Юлия Николаевна – директор МБУДОСК «Детская музыкальная школа № 1».